Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape ngaCampus Itape nga

Fone: (77) 3261-2213

EDITAL Nº 103, DE 15 DE JUNHO DE 2023EDITAL Nº 103, DE 15 DE JUNHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – CAMPUS ITAPETINGA

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA PROVA DE TÍTULOSRESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto - Área
Sociologia, no âmbito do Instituto Federal Baiano - campus Itapetinga, constituída pela Portaria 63/2023-- ITA-
GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, DE 29 DE MAIO DE 2023, TORNA PÚBLICO  O RESULTADO FINAL  referente ao
Edital 103/2023, de 15 de junho de 2023.

NºNº CandidatoCandidato
Prova deProva de

DesempenhoDesempenho
Didá co Didá co

Prova deProva de
TítulosTítulos

Nota FinalNota Final SituaçãoSituação

01 Franciele Brito Barbosa 95,67 30,65 73,94 Aprovado
02 Diogo Reyes da Costa Silva 78,33 61,00 72,56 Classificado
03 Amanda Coelho Chagas 72,67 1,00 48,78 Classificado
04 Carla Silva Santos Esquivel 60,00 0,50 40,14 Classificado

Código Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Patricia Amorim Silveira, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 24/07/2023 15:29:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/07/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

462762
f345fade1b

	Documento assinado eletronicamente por: